
Typový soupis prací na - Rámcová dohoda na projektové 
práce pro střední a větší zakázky staveb pozemních 
komunikací a jejich realizaci metodou BIM, (01ST-000669)

AKCE

I/46 Týneček - Šternberk, DSP + IČ
žlu tě - vyplní dodavatel

Tabulka č. 1

Pozn. pro zadavatele: Bude zvolen konkrétní 
požadovaný projektový stupeň. Bližší specifikace 

uvedená v dalších listech slouží pouze k upřesnění 
rozsahu služeb a současně slouží ke kontrole 

možných mimořádně nízkých nabídkových cen.

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
část DSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
část Výkon IČ k SP 

vč. majetkopr. 
projednání*)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

2 462 710 797 0,722% 0,161%
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

x x

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

19 332 200 4 309 900 23 642 100

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 17 783 649 3 964 550 21 748 199

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 91,99% 91,99% 91,99%

*) Dodavatel použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo 
nižší než je % poměr u vedený v Rámcové sml oavě. Poerobně)ší p opis vi z čl. 6 "Cena" v Rám cové smlouvě
přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická 
pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. 
Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v 
tabulce č. 2 - 6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k SP 
Rozdíl: Ok

Pozn. pro Zadavatele: Předpokládaná 
cena stavebních nákladů bez DPH z 

předchozího projektového stupně nebo 
oficiální zveřejněná na webové 

prezentaci ŘSD



Tabulka č. 4

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací1 (dále pouze Směrnice), v platném znění v 
rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek._____________________________________________

I/46 Týneček - Šternberk

Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva 149 500
1. Identifikační údaje 55 650 35 750
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 125 650 81 250
3. Seznam vstupních podkladů 50 650 32 500
B. Souhrnná technická zpráva 708 500
1. Popis území stavby 50 650 32 500
2. Celkový popis stavby 250 650 162 500
3. Připojení na technickou in frastrukturu 60 650 39 000
4. Dopravní řešení 60 650 39 000
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 60 650 39 000
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 120 650 78 000
7. Ochrana obyvatelstva 50 650 32 500
8. Zásady organizace výstavby 220 650 143 000
9. Celkové vodohospodářské řešení 220 650 143 000
C. Situační výkresy 494 000
1. Situační výkres širších vztahů 120 650 78 000
2. Katastrální situační výkres 240 650 156 000
3. Koordinační situační výkres 400 650 260 000
4. Speciální situační výkres neoceňuje se
D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část 11 771 500
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků 4 907 500
1.1 Technická zpráva 550 650 357 500
1.2 Výkresy 7000 650 4 550 000
2. Mostní objekty a zdi 2 398 500
2.1 Technická zpráva 450 650 292 500
2.2 Výkresy 3240 650 2 106 000
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace 1 430 000
3.1 Technická zpráva 300 650 195 000
3.2 Hydrotechnické výpočty 450 650 292 500
3.3 Statické výpočty 250 650 162 500
3.4 Výkresy 1200 650 780 000
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace
4.1 Technická zpráva neoceňuje se
4.2 Výkresy neoceňuje se
5. Objekty podzemních staveb 1
5.1 Technická zpráva neoceňuje se
5.2 Výkresy neoceňuje se
5.3 Statická část neoceňuje se
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní 487 500
6.1 Technická zpráva 250 650 162 500
6.2 Výkresy 500 650 325 000
7. Objekty drah neoceňuje se
8. Objekty pozemních staveb 2500 650 1 625 000
9. Ostatní stavební objekty 1200 650 780 000
10. Požárně bezpečnostní řešení 220 650 143 000
D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická
2.1 Technická zpráva neoceňuje se
2.2 Výkresy neoceňuje se
Dokladová část 474 500
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených 320 650 208 000
2. Doklad podle jiného právního předpisu 30 650 19 500
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury 100 650 65 000
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle 
jiných právních předpisů (zaměření území)

180 650 117 000

5. Projekt zpracovaný báňským projektantem neoceňuje se
6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy neoceňuje se
7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených 100 650 65 000
Související dokumentace, podklady a průzkumy 3 560 850
1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF 350 650 227 500
2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL neoceňuje se
3. Projekt odpadového hospodářství 200 650 130 000
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy neoceňuje se
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace 389 650 252 850
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci 200 650 130 000
7. Podrobný pedologický průzkum 150 650 97 500
8. Hluková studie nebo je jí aktualizace 250 650 162 500



9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie 350 650 227 500
10. Rozptylová studie nebo její aktualizace 150 650 97 500
11. Rešerše geotechnického průzkumu 150 650 97 500
12. Hydrogeologický posudek 150 650 97 500
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby 100 650 65 000
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní 120 650 78 000

15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) 150 650 97 500

16. Další průzkumy dle zadavatele/objednatele neoceňuje se 0
17. Záborový elaborát, geometrické plány 3000 600 1 800 000
Odhad stavebních nákladů 200 650 130 000

Plán BOZP 80 630 50 400
Reprografie 444 399
SOUČET celkem za DSP (bez DPH) 17 783 649

V Praze dne

:, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku jménem 
„SUDOP GROUP_Střední a větší projekty_BIM" na základě Plné mocí

, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku 
jménem „SUDOP GROUP_Střední a větší projekty_BIM" na základě Plné mocí

Digitally signed by l|
o=SUDOP PRAHA a.s.,

Datum: 2020.12.16 09:40:13 + 01'00' o=SUDOP PRAHA a.s.,

Dáte: 2020.12.16 08:20:48 +01*00*



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost k SP, včetně majetkoprávního projednání

I/46 Týneček - Šternberk

Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

H odinová 
sazba 

K č /  hod

C ena

Kč

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby 100 640 64 000

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zejména

876 800

- závazný posudek hyg ien ika d le  zák. 258/2000 Sb., v  p latném  zněn í 45 640 28 800
- zm ěny a dop lňky vyně tí ze  ZPF dle  zák. 334/1992 Sb. a zák. 

231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v  p latném  zněn í a vyhl. 13 /1994 Sb., a 
aktua lizace výpočtů  výše  odvodů ze ZPF

30 640 19 200

- s tanov isko  s iln ičn ího správn ího  úřadu dle  zák. 13 /1997 Sb. v  p latném  
zněn í

45 640 28 800

- souh las k zásahu do PUPFL, výpoče t náhrad za odně tí v  sou ladu se 
zák. 289 /1995  Sb., souh las k do tčen í pozem ků do 50m  od okra je  lesa

neoceňu je  se x

- vy jádřen í d le  § 18 zák. 254/2001 o vodách 30 640 19 200
- rozhodnutí d le  § 8 zák. 254/2001 o vodách  - povo lení k nakládán í s 

povrchovým i vodam ia  podzem ním i vodam i
30 640 19 200

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách  -  zásah do 
vodn ích  toků

30 640 19 200

- za jiš těn í vy jádřen í a rozhodnutí d le  §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v  
p latném  zněn í o och raně přírody a kra jiny - povo lení kácení ze leně  
rostoucí m im o les

100 640 64 000

- vyjádření, souh lasy a rozhodnutí zák.114 /1992  Sb. v  p la tném  znění 45 640 28 800
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona  č. 114/1992 Sb. O 
och raně přírody a kra jiny -  souh las se  zásahem  do VKP

45 640 28 800

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona  č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a kra jiny -  vý jim ka  ze zák ladn ích  podm ínek och rany zv lášť 
chráněných druhů ž ivoč ichů  a rostlin a s ilně  ohrožených druhů

50 640 32 000

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona  č. 289 /1995  Sb. O lesích -  
souh las s do tčením  pozem ků určených k p lnění funkc í lesa, využ ití územ í 
do 50 m od okra je  lesa

50 640 32 000

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona  č. 289/1995 Sb. O lesích -  trva lé  a 
dočasné  odně tí PUPFL

neoceňu je  se x

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm .d zákona č. 20 /1987  Sb. O stá tn í 
pam átkové péči -  vý jim ka  z och ranného pásm a národní ku ltu rn í pam átky 45 640 28 800

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona  o drahách -  zm ěna rozsahu a 
způsobu zabezpečen í křížení že lezn ičn í d ráhy s pozem ní kom unikací neoceňu je  se x

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona  č. 13 /1997 Sb. O pozem ních 
kom unikacích  -  povolení z řízen í křižovatky

50 640 32 000

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 p ísm .c , odst. 4 písm  a) zákona  č. 13/1997 
Sb. O pozem ních kom unikacích  -  povo lení p řipo jen í k s iln ici

50 640 32 000



- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozem ních kom unikacích  -  m ístn í úprava provozu 45 640 28 800

- souh las s odnětím  půdy ze ZPF 40 640 25 600
- za jiš těn í vy jádřen í či vydán í vý jim ek  z  jiných  právem  chráněných zá jm ů 

stáv. s taveb  (např. narušení och ranných pásem , bezpeč. pásem  apod.) 
d le  zákona  č.458/2000Sb., z .č .151 /2000S b., z .č .266 /1994  Sb. 
z .č .61 /1988  S b.-všech v  platném  zněn í

50 640 32 000

-vy jádřen í d le  zákona  č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona  v  platném  
zněn í -  požárn í ochrana

30 640 19 200

-s tanov isko  dle  vyhl. 369/2001 Sb. o tech. podm ínkách pro zdravo tně  
postižené občany

50 640 32 000

- ve rifikačn í závazné  stanov isko  dle  zákona  100/2001 Sb. v  platném  
zněn í (spo lupráce, za jiš ťu je  ob jedna te l)

10 640 6 400

- a da lších d le  požadavků p řís lušného stavebn ího  úřadu v  rám ci 
s tavebn ího  řízení

500 640 320 000

ČÁST A -  CELKEM 940 800

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

C ena
Kč

seznám en í všech  v las tn íků  pozem ků se zám ěrem  usku tečn it ve ře jně 
p rospěšnou stavbu 20 640 12 800

obstarán í všech  exis tu jíc ích výp isů  z p řís lušných katastrů nem ovitostí 20 640 12 800

za jiš těn í zna leckých  posudků o ceně pozem ků, porostů a budov 130 640 83 200
za jiš těn í zna leckých  posudků o ceně porostů v  dočasných  záborech  a pod 
věcným  břem enem

130 640 83 200

obsta rán í po třebných nabývacích listin u pozem ků, kdy právní účinky k 
pozem ku nasta ly před 1.lednem  1993

60 640 38 400

doh ledáván í neznám ých, neurčených a nedosažite lných v lastn íků 40 640 25 600
S estaven í návrhu všech  typů sm luv, je jich  p ro jednání s ob jedna te lem  
(investo rem ) ze jm éna sm louvy typu:

656 500

A ) k u p n í s m lo u v y  n a  p o z e m k y , p o ro s ty  a  b u d o v y  v  trv a lé m  z á b o ru 4 4 0 650 286 000
B ) s m ě n n é  sm lo u vy , s m lo u v y  o  p ře v o d u  p ř ís lu š n o s ti h o s p o d a ře n í, s m lo u v y  
o  výp ů jčce , s m lo u v y  n á je m n í aj.

2 4 0 650 156 000

C ) k u p n í s m lo u v y  n a  p o ro s ty  v  d o č a s n é m  z á b o ru  a  p o d  VB 3 3 0 650 214 500
je dn án í s v las tn íky  -  fyz. i práv. osobam i, příp. konkursn ím i správci a 
likv idá to ry vedoucí k uzavřen í sm louvy 250 640 160 000

je dn án í vedoucí k pro jednání dědictví, odstraněn í zástavn ích  práv (jednání 
s věřite li), odstraněn í dup lic itn ích  v las tn ic tv í a jin ých  p řekážek bránících 
uzavřen í sm louvy popř. vk ladu do KN

240 640 153 600

je dn án í s přís lušným i katastrá ln ím i úřady vedoucí k záp isu  geom . plánů do 
KN a povo lení vk ladu do KN

120 640 76 800

podávání návrhů na vk lad (kupní sm louvy, aj.) a na záznam  do KN (sm louvy 
o převodu aj.) 110 640 70 400

zajiš těn í, ses taven í a uzavřen í sm luv  o pře ložkách inženýrských sítí 80 640 51 200
pro jednání typů a návrhů sm luv  o zřízen í VB  se správc i IS a investorem 100 640 64 000
za jiš těn í uzavřen í sm luv  o zřízen í věcného  břem ene s op rávněným  a 
povinným  z věcného  břem ene

100 640 64 000

Podávání návrhů na vk lad kom ple tn ích  sm luv  o zřízen í věcného  břem ene
65 640 41 600

za jiš těn í a uzavřen í sm luv o budoucím  převzetí SO ( obce, kraje, ZVH S 
apod. )

165 640 105 600

ses taven í návrhu na zahá jen í vyv las tňovac ích  řízení odnětím  či om ezením  
v las tn ického  práva 500 640 320 000

za jiš těn í souh lasu  v las tn íků  k do tčen í ochranného pásm a lesa ( 50 m od 
okra je  lesa ) a - za jiš těn í souh lasu v las tn íků  ke zm ěně souh lasu  s vyně tím  ze 
ZPF a k u ložení přebytečné orn ice

100 650 65 000

za jiš těn í p ravom ocného rozhodnutí o vyv lastněn í 197 650 128 050
Kom ple tace uzavřených sm luv a souv ise jíc ích  podkladů pro podání žádosti o 
s tavebn í povolení.

150 640 96 000

ČÁST B CELKEM 2 308 750

Hodinová
C ena

KčSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
sazba Kč/ 

hod



Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povolení

440 650 286 000

ČÁST C CELKEM 286 000

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

H odinová 
sazba Kč/ 

hod

C ena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních 
IČ.

280 650 182 000

Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace 
majetkopráví přípravy

380 650 247 000

ČÁST D CELKEM 429 000

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP 3 964 550

V Praze dne

předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku 
jménem „SUDOP GROUPStřední a větší projektyBIM" na základě Plné moci

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ m ís to p ře d s e d a  představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat 
nabídku jménem „SUDOP GROUP Střední a větší projekty BIM" na základě Plné moci

Digitally signed by lng.1

o=SUPOP PRAHA a.s.,

Dáte: 2020.12.16 08:21:10 +01'00'

Digitálně pode psal:

Datum: 17.12.2020 11:29:13 +01:00


